
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/293/2023 

RADY GMINY BORÓW 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr X/96/2019 Rady Gminy Borów z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 pkt 1 i 2, ust. 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) po uzgodnieniu  

ze związkami zawodowymi, Rada Gminy Borów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr X/96/2019 Rady Gminy Borów z dnia 26 września 2019 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Tabela dodatków funkcyjnych: 

Stanowisko  Wysokość dodatku funkcyjnego (brutto)  

1. dyrektor szkoły(zespołu):  

a. do 9 oddziałów  

b. od 10 do 16 oddziałów  

c. od 17 oddziałów  

 

od 20% do 40% wynagrodzenia zasadniczego  

od 25% do 45% wynagrodzenia zasadniczego  

od 30% do 50% wynagrodzenia zasadniczego  

2. wicedyrektor szkoły i inne stanowiska kierownicze 

przewidziane w statucie szkoły  

od 15% do 30% wynagrodzenia zasadniczego  

3. nauczyciel:  

a. opiekujący się oddziałem przedszkolnym  

b. wychowawca klas I-VIII szkoły podstawowej  

 

250 zł. 

350 zł. 

4. opiekun stażu  5% wynagrodzenia zasadniczego  

5. mentor 5% wynagrodzenia zasadniczego 

6. doradca metodyczny lub nauczyciel-konsultant 7% wynagrodzenia zasadniczego 

”; 

2) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4: 

a) dodatki określone w ust. 3 przysługują także nauczycielom, którym powierzono pełnienie funkcji 

w zastępstwie, 

b) dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia funkcji opiekuna stażu przysługuje za każdą osobę odbywającą 

staż i powierzoną danemu nauczycielowi, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1217



c) dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia funkcji mentora przysługuje za każdego nauczyciela 

odbywającego przygotowanie do zawodu nauczyciela przydzielonego mentorowi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Grażyna Kosińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1217


		2023-02-17T08:23:13+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




